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Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendrori Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Connnission

RAPORTET VJETORE FINANCIARE Ti SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

Lévizja VETEVENDOSIE!

Akronimi: Lévizja VETEVENDOSIE!
Selia / Adresa: _
Komuna: Prishtiné

Tel: I
Periudha e raportimit: 01.01.2015 -31.12.2015

Numri i regjistrimit pér qéllime (& tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri ilir
Mbiemri Cacaj
Numri personal

Adresa

Komuna

Fushé Kosové

Numri i telefonit

Emajli

PERFAQIEESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé & dorézojé raportin financiar vietor né emér (& subjektit politik.
Ky pérfagésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik té nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se t& gjitha informatat e publikuara né kété formular jané (& sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-s¢.
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Repoublika ¢ Kosoviés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo
Kourisioni Qendror i Zygjedhijove
Cewtralug Yxborna Komisije
Central Election Conpnission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2015

Akronimi;

Me 31 Dhjetor 2015 Me 31 Dhjetor 2014
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P;1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 11,356.73 19,086.84
P.1.2  |Pasurité e paprekshme 0.00 0.00
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 11,356.73 19,086.84
P2 Pasuritd afatshkurtra
P.2.1 [Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet 0.00 0.00
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 68,819.93 47.815.47
P.2.4 [Pasurité tjera afatshkurtra 478.82 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 69,298.75 47,815.47
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 80,655.48 66,902.31
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara 46,543.15 (4,561.47)
E.2  |Suficiti / (deficiti) i vitit 13,590.56 51,104.62
Gjithsej Ekuiteti 60,133.71 46,543.15
D Detyrimet
D.1  [Detyrimet afatgjata
D.1.1 [Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.1.2 |T& hyrat e shtyera 11,356.73 19.086.84
Gjithsej detyrimet agatgjata 11,356.73 19,086.84
D.2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 0.00 1,154.12
D.2.2 [Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.2.3 [Detyrimet tjera afatshkurtra 9 9,165.04 118.20
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 9,165.04 1,272.32
{Gjhhsej detyrimet (D.1+D.2) | 20,521.77 I 20,359.16
WGjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) l 80,655.48 ' 66,902.31
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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo
Kowuvisioni Qendror i Zgjediijeve
Clentralna Fzborna Komisija
Central Election Commntission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2015
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2015 2014

H Té¢ hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti ‘ , 504,000.00 484,749.95
H.2 Té hyrat nga anétarésia 233.00 98.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 80,798.85 51,451.27
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 1,271.00 2,500.00
H.5 T& hyrat e fushatés 0.00 147,222.37
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 11,665.34 10,878.29
H.7 T& hyrat tjera ; 0.00 0.00

Gjithsej té hyrat pér vitin 597,968.19 696,899.88
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 311,928.14 189,702.69
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 50,302.98 24,987.66
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 47,101.50 19,150.42
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 243,327.68
SH.5 Blerja e mallrave 2 19,323.08 12,166.93
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshime 2 147,274.57 144,208.41
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 8,447.36 12,251.47

Gjithsej shpenzimet pér vitin 584,377.63 645,795.26

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 13,590.56 51,104.62
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Crewtvad Blect

Shénimi 2. Shpenzimet
Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor 2015

Centvalia Tazlborra Kontisifa
fon Clonrnissian

Republilka ¢ Kosovis

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  [Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 263,891.32 263,891.32 0.00
Kontsibutet pensionale t& punémarrésit 14,954.68 12,489.88 2,464.80
Kontributet pensionale t& punédhénésit 14,954.68 12,489.88 2,464.80
Tatimet né (& ardhura personale 15,916.47 13,036.95 2,879.52
Beneficionet tjera 2,210.99 2,210.99 0.00
Gjithsej 311,928.14 304,119.02 7,809.12
SH.2 {Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00 0.00 0.00
Karburantet 20,284.60 20,284.60 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 23,631.46 23,631.46 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 6,386.92 6,386.92 0.00
do shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 50,302.98 50,302,98 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 3,435.95 3,435.95 0.00
Ushqimi 17,087.87 17,087.87 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 7,144.90 7,144.90 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 13,533.86 13,533.86 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencay, 5,898.92 5,898.92 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 47,101.50 47,101.50 0.00
SH.4 [Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SILS [Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 15,387.84 15,387.84 0.00
Pajisjet t& vogla 3,935.24 3,935.24 0.00
Gijithsej blerja e mallrave 19,323.08 19,323.08 0.00
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Qiraja e lokalit 1& zyrés 96,275.57 94,919.65 1,355.92
Telefoni, interneti dhe posta 23,901.53 23,901.53 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 14,161.13 14,161.13 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit (& pasurisé afatgjaté S WCSSIRER Vi
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime V27100 |/t
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 147,274.57 132,982.31 l 1,355.92
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave & zyrés 6,246.02 6,246.02 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 2,201.34 2,201.34 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 8,447.36 8,447.36 0.00
Gjithsej shpenzimet (ngﬂ SH.1 né SH.7) 584,377.63 562,276.25 { 9,165.04
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centraina Izborna Komisija
Cesnitral Election Comnrission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2015

Akronimi:

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
NEVZAD ISUFI GJILAN 03.01.2015 50.00 50.00
ARZEN KOKA PRISHTINE 06.01.2015 25.00 25.00
SHAHA RAMA GJILAN 06.01.2015 10.00 10.00
ARBERIE NAGAVCI GJAKOVE 10.01.2015 50.00 50.00
MEVLYDE IDRIZI PEJE 12.01.2015 18.00 18.00
YLL ISLAMI GJILAN 12.01.2015 98.50 98.50
ARIJETA REXHEPI GJILAN 19.01.2015 48.50 48.50
XHEMIL HOXHA PRISHTINE 26.01.2015 100.00 100.00
VISAR JASIQI PRISHTINE 30.01.2015 10.00 10.00
ELHAMI BERBATOVCI |PRISHTINE 31.01.2015 500.00 500.00
FITORE FAZLIU PRISHTINE 02.02.2015 100.00 100.00
FLAMURE BRAJSHORI [PRISHTINE 02.02.2015 100.00 100.00
KADER VESELI PRISHTINE 02.02.2015 101.50 101.50
FISNIK FATON SANAJA [PRISHTINE 02.02.2015 10.00 10.00
PREMTON IBERDEMAJ [ISTOG 02.02.2015 30.00 30.00
PETRIT ISMAJLI PRISHTINE 02.02.2015 316.25 316.25
ASTRIT ZABERGJA VUSHTRRI 02.02.2015 500.00 500.00




NDERIM KAMBERI PRISHTINE
JETA TELA PRISHTINE
BESIM SHABANI GJILAN
KRENAR QEHAJA PRISHTINE
YLL ISLAMI GJILAN
SHEFQET THACI PRISHTINE
ZADE AVDYLI PRISHTINE
SHENGYL IMAMI PRISHTINE
DONJETA RUNJEVA  |PRISHTINE
OSMAN OSMANI PRISHTINE
MIRUSHE LATIFAJ PRISHTINE
ARSIM THACI DARDANE
NEVZAD ISUFI GJILAN
SABIT BIMBASHI PRISHTINE
ILHANE RRMOKU PRISHTINE
BEN PRISHTINA PRISHTINE
ARZEN KOKA PRISHTINE
ADNAN RRUSTEMI PRISHTINE
KRENARE LATIFI KQIKUGJILAN
BESNIK BISLIMI PRISHTINE
NEVZAD ISUFI GIILAN
NGADHNJIM DANA GJAKOVE
ADNAN RRUSTEMI PRISHTINE
YLL ISLAMI GIILAN
SHEFQET THAGI PRISHTINE
BESNIK ZEQIRAJ PEJE

YLL ISLAMI GJILAN

02.02.2015 20.00 20.00
02.02.2015 150.00 150.00
02.02.2015 50.00 50.00
02.02.2015 300.00 300.00
02.02.2015 100.00 100.00
03.02.2015 40.00 40.00
03.02.2015 1,136.12 1,136.12
03.02.2015 398.50 398.50
03.02.2015 200.00 200.00
03.02.2015 180.85 180.85
03.02.2015 50.00 50.00
03.02.2015 10.00 10.00
03.02.2015 50.00 50.00
04.02.2015 500.00 500.00
04.02.2015 200.00 200.00
05.02.2015 500.00 500.00
09.02.2015 25.00 25.00
12.02.2015 840.00 840.00
21.02.2015 48.50 48.50
02.03.2015 750.00 750.00
03.03.2015 50.00 50.00
05.03.2015 1,006.80 1,006.80
11.03.2015 450.00 450.00
12.03.2015 98.50 98.50
17.03.2015 20.00 20.00
31.03.2015 100.00 100.00
01.04.2015 100.00 100.00




ARSIM THACI DARDANE 02.04.2015 10.00 10.00
TAULANT KURTI PRISHTINE 02.04.2015 998.50 998.50
AJTENE PAKASHTICA |PRISHTINE 02.04.2015 998.50 998.50
GLAUK KONJUFCA PRISHTINE 03.04.2015 2,000.00 2,000.00
TAULANT KURTI PRISHTINE 03.04.2015 998.50 998.50
ARIFE KURTI PRISHTINE 03.04.2015 998.50 998.50
ZAIM KURTI PRISHTINE 03.04.2015 998.50 998.50
JETON KUCI DECAN 03.04.2015 998.50 998.50
MENTOR HADERGJONA|DECAN 03.04.2015 998.50 998.50
BESIM MOLLIQAJ DECAN 03.04.2015 998.50 998.50
NEVZAD ISUFI GJILAN 03.04.2015 50.00 50.00
AIDA DERGUTI PRISHTINE 07.04.2015 2,000.00 2,000.00
MENTOR HADERGJONAJDECAN 08.04.2015 998.50 998.50
ARIJETA REXHEPI GJILAN 08.04.2015 48.50 48.50
MUALA CKUPISHTI PRISHTINE 08.04.2015 500.00 500.00
ALBULENA HAXHIU PRISHTINE 10.04.2015 1,500.00 1,500.00
SHQIPE PANTINA PRISHTINE 14.04.2015 999.50 999.50
JETON KUCI DECAN 14.04.2015 1,000.00 1,000.00
BLERIM MAQASTENA |BESIANE 14.04.2015 140.50 140.50
AGIM AHMATAJ PRISHTINE 15.04.2015 130.00 130.00
FATLUM OSMANI PRISHTINE 15.04.2015 50.00 50.00
LABINOT HASHANI KASTRIOT 16.04.2015 28.50 28.50
KRENAR QEHAJA PRISHTINE 16.04.2015 300.00 300.00
ALBANA FETOSHI PRISHTINE 17.04.2015 998.50 998.50
VISAR YMERI PRISHTINE 17.04.2015 998.50 998.50
ALBIN KURTI PRISHTINE 24.04.2015 1,000.00 1,000.00
ARSIM THACI DARDANE 29.04.2015 58.50 58.50




ERZEN VRANIQI PRISHTINE
KRENARE LATIFI KQIKYGJILAN
NEVZAD ISUFI GJILAN
ERZEN VRANIQI PRISHTINE
BESNIK ZEQIRAJ PEJE
YLLKE FEJZULLAHU |SHTIME
SHEFQET THACI PRISHTINE
VISAR YMERI PRISHTINE
YLL ISLAMI GIILAN
BESNIK ZEQIRAJ PEJE
ALBANA GASHI PRISHTINE
BRIKENE RAMABAJA |DARDANE
ARIJETA REXHEPI GIILAN
EGZON HALITI PRISHTINE
ADEM MEGJUANI PRISHTINE
ARMEND SHKOZA MITROVICE
SHPRESA SEJDIU PRISHTINE
DRITON CAUSHI GJAKOVE
ASTRIT DEHARI PRISHTINE
ARTA BOSHTRAJ PRISHTINE
FATLUM OSMANI PRISHTINE
SHPAT MEMISHI PRISHTINE
PAJTIM DEMAJ ISTOG
FLAMUR PIREVA PRISHTINE
GEZON KASTRATI PRISHTINE
MIRLINDA KRASNIQI  |PRISHTINE
ALBAN MAKOLLI PRISHTINE

30.04.2015 1,000.00 1,000.00
02.05.2015 48.50 48.50
03.05.2015 50.00 50.00
04.05.2015 1,000.00 1,000.00
04.05.2015 70.00 70.00
04.05.2015 50.00 50.00
04.05.2015 20.00 20.00
06.05.2015 900.00 900.00
12.05.2015 98.50 98.50
13.05.2015 780.00 780.00
13.05.2015 2,000.00 2,000.00
13.05.2015 3.50 3.50
19.05.2015 48.50 48.50
28.05.2015 248.50 248.50
28.05.2015 1,000.00 1,000.00
28.05.2015 398.50 398.50
29.05.2015 248.50 248.50
29.05.2015 998.50 998.50
29.05.2015 458.50 458.50
29.05.2015 298.50 298.50
29.05.2015 50.00 50.00
01.06.2015 500.00 500.00
02.06.2015 300.00 300.00
02.06.2015 300.00 300.00
02.06.2015 350.00 350.00
02.06.2015 298.50 298.50
02.06.2015 498.50 498.50




ARTAN ABRASHI PRIZREN 02.06.2015 500.00 500.00
DRITERO CADRAKU PRISHTINE 02.06.2015 250.00 250.00
GURJETA ZEKA PRISHTINE 03.06.2015 448.00 448.00
NOL NUSHI PRISHTINE 03.06.2015 450.00 450.00
ADONIS TAHIRI PRISHTINE 03.06.2015 300.00 300.00
NEVZAD ISUFI GJILAN 03.06.2015 50.00 50.00
AL BANA FETOSHI RAHOVEC 04.06.2015 998.50 998.50
MARIGONE DREVINJA ([PRISHTINE 04.06.2015 398.50 398.50
NORA FETOSHI PRISHTINE 05.06.2015 248.50 248.50
VETON DRAGUSHA PRISHTINE 05.06.2015 198.50 198.50
ARZEN KOKA PRISHTINE 09.06.2015 5.00 5.00
TEUTE RRUSTA PRISHTINE 09.06.2015 550.00 550.00
AGRON KABASHI PRISHTINE 10.06.2015 248.50 248.50
KRENARE LATIFI KQIKUGJILAN 10.06.2015 48.50 48.50
YLL ISLAMI PRISHTINE 15.06.2015 98.50 98.50
NEVZAD ISUFI GJILAN 03.07.2015 50.00 50.00
AGNESA MEGJUANI PRISHTINE 04.07.2015 1,000.00 1,000.00
BEQIR BEQA PRISHTINE 06.07.2015 267.35 267.35
ARIANIT SADIKU GJILAN 06.07.2015 100.00 100.00
ALBULENA HAXHIU PRISHTINE 10.07.2015 500.00 500.00
TEUTE HASANI PRISHTINE 13.07.2015 83.50 83.50
BLERIM MAQASTENA |BESIANE 03.08.2015 28.50 28.50
NEVZAD ISUFI GJILAN 03.08.2015 50.00 50.00
FATON TOPALLI FERIZA]J 04.08.2015 600.00 600.00
AIDA AGUSHI PRISHTINE 05.08.2015 35.00 35.00
DRITERO CADRAKU PRISHTINE 05.08.2015 50.00 50.00
ARIANIT SADIKU GJILAN 07.08.2015 98.50 98.50




KASTRIOT QAUSHI PRISHTINE
LUAN ALIU GJILAN
NGADHNJIM DANA GJAKOVE
VALBONA VRENEZI  |PRISHTINE
ADNAN RRUSTEMI PRISHTINE
DREN KUKAJ PRISHTINE
ARBERI KRASNIQI PRISHTINE
ARIFE LAHU FUSHE KOSOVE
XHEMIL HOXHA PRISHTINE
ASLLAN STATOVCI PRISHTINE
ALBAN LAHU FUSHE KOSOVE
ALBULENA KELMENDI [PRISHTINE
NEVZAD ISUFI GJILAN
NGADHNJIM DANA GIAKOVE
ARIANIT SADIKU GIILAN
FLORENT HASANI PRISHTINE
VALBONA VRENEZI  |PRISHTINE
FATON SELMANAJ DECAN
NEVZAD ISUFI GJILAN
KASTRIOT PIRRAKU  |PRISHTINE
TEUTE HASANI PRISHTINE
LUAN ALIU GJILAN
VALBONA VRENEZI  |PRISHTINE
KASTRIOT QAUSHI PRISHTINE
SYLE HASANAJ PRISHTINE
NEVZAD ISUFI GJILAN
FATLUM OSMANI BESIANE

13.08.2015 500.00 500.00
13.08.2015 258.50 258.50
25.08.2015 408.50 408.50
25.08.2015 20.00 20.00
27.08.2015 325.00 325.00
27.08.2015 400.00 400.00
27.08.2015 400.00 400.00
31.08.2015 600.00 600.00
31.08.2015 100.00 100.00
01.09.2015 800.00 800.00
01.09.2015 100.00 100.00
01.09.2015 400.00 400.00
03.09.2015 50.00 50.00
07.09.2015 78.50 78.50
08.09.2015 98.50 98.50
14.09.2015 50.00 50.00
17.09.2015 20.00 20.00
25.09.2015 100.00 100.00
03.10.2015 50.00 50.00
05.10.2015 500.00 500.00
07.10.2015 489.10 489.10
08.10.2015 98.50 98.50
16.10.2015 20.00 20.00
19.10.2015 1,000.00 1,000.00
19.10.2015 50.00 50.00
06.11.2015 50.00 50.00
09.11.2015 50.00 50.00




KASTRIOT PIRRAKU PRISHTINE
LUAN ALIU GJILAN

PLANTATION CLUB PRISHTINE
VALBONA VRENEZI PRISHTINE
VLORA HAXHIMEHMED|PRISHTINE
VLORA HAXHIMEHMED|PRISHTINE
ARTA SHALA VESELI |THERANDE
XHEMIL HOXHA PRISHTINE
SEMIR HOXHA PRISHTINE
ARZEN KOKA PRISHTINE
SAMI ROBELLI PRISHTINE
XHEMIL HOXHA PRISHTINE
NEVZAD ISUFI GJILAN

NAZMI RRAFSHI PRISHTINE
ARIANIT SADIKU GJILAN

LUAN ALIU GJILAN

SHKUMBIN ZYBA THERANDE
ILIR POROSHTICA GJILAN

LABINOT SALIHU PRISHTINE
ARBEN MEHMETI PRISHTINE
FATON BAJCINCA PRISHTINE
KASTRIOT PIRRAKU PRISHTINE
OSMAN OSMANI PRISHTINE
REXHEP B. PRISHTINE
AURORA MULLATAHIRI|PRISHTINE
DARDAN SPAHIU PRISHTINE
FLORIM LAJQI PRISHTINE

11.11.2015 500.00 500.00
12.11.2015 98.50 98.50
20.11.2015 500.00 500.00
23.11.2015 20.00 20.00
25.11.2015 1,000.00 1,000.00
26.11.2015 1,000.00 1,000.00
26.11.2015 100.00 100.00
30.11.2015 100.00 100.00
30.11.2015 100.00 100.00
30.11.2015 25.00 25.00
01.12.2015 260.48 260.48
02.12.2015 100.00 100.00
03.12.2015 50.00 " 50.00
07.12.2015 822.01 822.01
09.12.2015 348.50 348.50
09.12.2015 98.50 98.50
10:12.2015 118.50 118.50
11.12.2015 100.00 100.00
14.12.2015 10.00 10.00
14.12.2015 10.00 10.00
14.12.2015 10.00 10.00
14.12.2015 500.00 500.00
14.12.2015 145.00 145.00
14.12.2015 10.00 10.00
14.12.2015 50.00 50.00
14.12.2015 50.00 50.00
15.12.2015 86.13 86.13




SHKELZEN XHELILI  |PRISHTINE
SHAIP ZEQIRI PRISHTINE
PLEURAT SHKODRA  |PRISHTINE
PETRIT ISMAJLI PRISHTINE
VETON MUSTAFA PRISHTINE
PECI V. PRISHTINE
ARSIM THACI DARDANE
KASTRIOT QAUSHI PRISHTINE
LIRIDON MEHMETI  |PRISHTINE
VALBONA VRENEZI  |PRISHTINE
GAZMEND BINAKAJ  |PRISHTINE
FLORIJE MUSTAFI PRISHTINE
AVNI SALIHU PRISHTINE
VISAR SELIMAJ PRISHTINE
ARBEN VATA PRISHTINE
BEQIR BEQA PRISHTINE
AURORA MULLATAHIRI|PRISHTINE
SABIT BIMBASHI PRISHTINE
VETON DRAGUSHA  |PRISHTINE
ARMEND SHKOZA MITROVICE

SEBEHATEREXHEPI-SAI{PRISHTINE

FATON SELMANAJ DECAN
SABEDIN HALIMI PRISHTINE
HYSNI KAJTAZAJ PRISHTINE
ALBAN MAKOLLI PRISHTINE
PETRIT ADEMI PRISHTINE
FATLUM OSMANI PEJE

422015 48.50 48.50
.12.2015 18.50 18.50
15.12.2015 10.00 10.00
15.12.2015 959.00 959.00
15122015 20.00 20.00
15.12.2015 15.00 15.00
15:12.2015 18.50 18.50
15.12.2015 1,000.00 1,000.00
16.12.2015 177.00 177.00
16.12.2015 20.00 20.00
16.12.2015 200.00 200.00
16.12.2015 100.00 100.00
17.12.2015 912.45 912.45
17.12.2015 91.70 91.70
17.12.2015 267.35 267.35
18.12.2015 345.50 345.50
21.12.2015 50.00 50.00
22.12.2015 500.00 500.00
22.12.2015 548.50 548.50
22.12.2015 518.50 518.50
23.12.2015 84.50 84.50
23.12.2015 200.00 200.00
24.12.2015 50.00 50.00
24.12.2015 200.00 200.00
24.12.2015 344.00 344.00
24.12.2015 449.00 449.00
24.12.2015 50.00 50.00




FLAMUR PIREVA PRISHTINE 24.12.2015 260.00 260.00
DRILON PIREVA PRISHTINE 24.12.2015 490.00 490.00
EGZON HALITI PRISHTINE 24.12.2015 470.00 470.00
DREN KUKAJ PRISHTINE 24.12.2015 419.00 419.00
DRITON CAUSHI GJAKOVE 24.12.2015 1,000.00 1,000.00
FATMIR KRASNIQI PRISHTINE 26.12.2015 50.00 50.00
AGRON QYQALLA PRISHTINE 28.12.2015 3,000.00 3,000.00
AULONA BYTYQI PRISHTINE 28.12.2015 478.50 478.50
BESA BAFTIJA GJILAN 28.12.2015 100.00 100.00
ARBERIE NAGAVCI GJAKOVE 29.12.2015 100.00 100.00
PAJTIM MORINA PRISHTINE 29.12.2015 1,000.00 1,000.00
TEUTA HASANI PRISHTINE 30.12.2015 368.50 368.50
SHPRESA SEJDIU PRISHTINE 30.12.2015 480.00 480.00
NAGIP KRASNIQI PRISHTINE 30.12.2015 50.00 50.00
MUHAMET BYTYQI MALISHEVE 30.12.2015 650.00 650.00
TEUTA HASANI PRISHTINE 31.12:2015 735.50 735.50
NGADHNJIM DANA GJAKOVE 31.12.2015 298.50 298.50
SALIH ZYBA PRISHTINE 31.12.2015 508.26 508.26
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 80,798.85 80,798.85 0.00
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kownrisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comrnrission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2015

Akronimi:

Pranuar nga Vlera

Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro
NGJYRE SDI GJILAN 22.02.2015 130.00
TRANSPORT HAMDI BYTYQI THERANDE 14.04.2015 100.00
KARBURANT SHABAN BOROVCI DARDANE 18.04.2015 105.00
TRANSPORT RRAHIM HOXHA THERANDE 18.04.2015 100.00
TRANSPORT AHMET VOCI DARDANE 27.11.2015 50.00
TRANSPORT INGRIT KUQI THERANDE 27.11.2015 50.00
UJE ENERGIJIE THERANDE 27.11.2015 36.00
TRANSPORT RRAHIM HOXHA THERANDE 28.11.2015 300.00
TRANSPORT ALBIMI SHPK GJILAN 28.11.2015 100.00
KARBURANT KAMBERI PETROL GJILAN 28.11.2015 100.00
TRANSPORT DIAMOND GJILAN 28.11.2015 100.00
TRANSPORT EGNATIA GJILAN 28.11.2015 100.00

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime

1,271.00
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Republika e Kosoves

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Centralna Izborna Komisija

Central Election Comnission

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi:
Me 31 Dhjetor 2015
Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimii |Bilanci né fundé
té vitit (kosto vitit akumuluar  |vitit té vitit (vlera
historike) neto)
Toka 0.00 0.00 i 0.00
Objektet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Veturat 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pajisjet e zyrés 27,264.23 1,318.99 17,928.54 5,716.65 4,938.03
Pajsiet e tekonologjis€ informative 24.617.01 2,616.25 15,367.90 5,446.65 6,418.70
Pajisjet tjera 2,510.20 0.00 2,008.16 502.04 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 54391.44 | 393524 | 35,304.60 | 11,665.34 | 11,356.73
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2015

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendrvor i Zgjediijeve
Cenlralna Izbovina Kowmisija
Central Election Comnrission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2015 Me 31 Dhjetor 2014
Shuma né Euro Shuma né Euro
.......... blerési | 0.00 0.00
.......... blerési 2 0.00 0.00
.......... blerési 3 0.00 0.00
.......... blerési 4 0.00 0.00
Llogari té arkétueshme t& tjera 0.00 0.00
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé Me 31 Dhjetor 2015 Me 31 Dhjetor 2014
Shuma né Euro Shuma né Euro
Paraja né banké 60,637.55 35,055.79
Paraja né arké 8,182.38 12,759.68
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 68,819.93 47,815.47

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera Me 31 Dhjetor 2015 Me 31 Dhjetor 2014
Shuma né Euro Shuma né Euro
KEDS 0.00 1,098.35
KKUR PRISHTINA 0.00 55.77
[T T 0.00 0.00
TN i i 0.00 0.00
Llogari té pagueshme té tjera 0.00 0.00
Gjithsej llﬂarité e pagueshme dhe t€ tjera 0.00 1,154.12

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2015
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2014
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 7,809.12 0.00
Detyrimet pér gira 1,355.92 0.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0.00 0.00
Detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 118.20
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 9,165.04 118.20
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Centragl Election Commissiosn

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2015

Paguar ndaj: Vlera
Data kur éshté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro
RRYME KESCO PRISHTINE 7,979.50
KOMUNIKIM VALA PRISHTINE 12.518:32
MATERJAL REKL. AMUESYBLENDI NTG PRISHTINE 15,996.95

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 36,494.77
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